
Новосибирский техникум железнодорожного транспорта 

- СТРУКТУРНОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«СИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПУТЕЙ СООБЩЕНИЯ» 

ПРИКАЗ 

« 44 » LOLS 2020r. | № 1. 6 
г. Новосибирск 

«О создании комиссци по 

‘противодействию коррупции» 

На основании ст. 13.3. Федерального Закона № 273 от 25.12.2008г. «О противо- 
„_действии коррупции и с учетом требований, изложенных в положении о комиссии по 

° противодействию коррупции (принято ученым советом СГУПС 23.12.2014г.)} 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по противодействию коррунции в техникуме и утвердить состав: 

Председатель комиссии - Ваганова Н.О. - зам. директора по УР - 
Заместитель председателя — Красникова Л.Г. -— зав. отделением нового набора 
Члены комиссии: 
- Боровкова И.И. - преподаватель; 

- Бондарчук А.А, — председатель профкома; 

Секретарь комиссии: 
- Яковлева О.Л. — ведущий юрисконсульт. 

2. Назначить ответственной за прием обращений в электронном виде зав. отделением 

нового набора Красникову Л.Г. 

3. Руководителям структурных подразделений техникума оказывать помощь в работе 

комиссии по противодействию коррупции. 

4. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой. 

* 

Директор техникума А,И. Погребняк


